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Innspill ved varsel om oppstart av planarbeid og varsel om oppstart av

forhandling av utbyggingsavtale  -  detaljregulering for Tetenvegen 4 og 6  -

Åsnes kommune

Vi viser t i l mot tatt varsel om oppstart av reguleringsplan fo r Tetenvegen 4 og 6 i Flisa i

Åsnes kommune. Hensikten med planarbeidet er a legge t il rette fo r leil ighet sbygg i 3 etasj er

med t ilhørende parkering, atkomst og uteoppholdsareal.

Planområdet er i reguleringsplan fo r Kaff egata fr a 1 99 7 regulert t i l fo rret ning / konto r og

parkeringsplass. I nylig vedtat t kom muneplan er planområdet avsatt t i l sent rumsfo rmål, og

denne gj elder fo ran eldre reguleringsplan ved motst rid fo r dett e området .

Statens vegvesens rolle i planleggingen

Statens vegvesen har ansvar for a sorg e fo r at fø ringer i Nasj onal t ransportplan (NTP),

Stat lige planretningslinj er fo r samordnet bolig - , areal- og t ransportplanlegging,

vegnormalene og andre nasjonale og regionale arealpolit iske føringer blir ivaretatt i

p lanleggingen. Vi uttaler oss som fo rvalter av riksveg på vegne av staten, som stat lig

fagmyndighet med sektoransvar innenfo r vegt ransport .

Statens vegvesen har det generelle ansvaret for a pase at t rafi kksikkerhet og

fr emkommelighet ivaretas i t ransport systemet. Dette gir oss ret t til a st ille k rav ti l både

stat lige, fy lkeskom munale og kommunale veger, gater og løsninger fo r gående og syklende.

Våre innspill  t i l  planarbeidet

Området er avsatt t i l sent rum sfo rmål, og innenfo r dett e fo rmålet t i llates både boliger,

fo rret ning og kontor / tj enesteyt ing. Ideen ved sent rumsfo rmål er blanding av fo rmål for a

skape levende byer og tett steder.
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I denne saken planlegges et rent boli gprosj ekt . Det er svært posit ivt at en legger t i l ret te fo r

boli ger i sent rum der al le servicefunksj oner li gger i gangavstand. Det vil være med å skape

et levende sent rum og beboere vil i t i l legg ha svært kort veg t i l både skole og idrett sanlegg.

Vi ber l ikevel om at en gj ennom planpro sessen fo retar en vurdering av om det har noen

konsekvenser fo r t i lgj engelig areal fo r fo rretning / kontor i sent rum å la dette bli et rent

boligpro sj ekt i stedet fo r blandet fo rmål.

Vi ber ellers om at t rafi kksikkerhet vekt legges i videre planlegging og at det legges t i l rett e

fo r og set tes krav t i l sykkelparkering i t råd med anbefali nger i sykkelhåndboka Vl 22. Det må

også set tes rekkefølgekrav t i l opparbeidelse av fo rtau / anlegg fo r myke t rafi kanter.

Statens vegvesen - Transport og samfunn

Med hilsen

Hans Mart in Assk ildt

seksj onssjef Randi Sira

Dokum entet er godkjent elek tronisk og har derfor ingen håndskre vne signaturer.
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